
ELAN 
LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ  

Kolekce 2018/2019.



Fotografie kolekce 1718.
Elan lyžařské oblečení 1819.



Elan lyžařské oblečení 1819
.Pánská kolekce.

3   
  

  
  

  
  

  
  

T
IL

T
O

N
 +

 T
E

L
M

O
  

  
  

  

POPIS:
•  Materiál Aquashield 
•  Odepínací funkční kapuce
•  Systém odvětrání
•  Lepené švy
•  Voděodolné zipy na přední straně         

   a na kapsách 
•  Různé kapsy – na brýle, mobil atd.
•  Vnitřní manžety v rukávech
•  10.000 / 10.000

Velikosti: 46 – 58



Elan lyžařské oblečení 1819
.Pánská kolekce.

4   
  

  
  

  
  

  
  

T
IL

T
O

N
 +

 T
A

S
S

Y
L
O

  
  

  
  

POPIS:
•  Materiál Aquashield 
•  Odepínací funkční kapuce
•  Systém odvětrání
•  Lepené švy
•  Voděodolné zipy na přední straně         

 a na kapsách
•  Různé kapsy – na brýle, mobil atd.
•  Vnitřní manžety v rukávech
•  10.000 / 10.000

Velikosti : 46 – 58



Elan lyžařské oblečení 1819.
Pánská kolekce.

5   
  

  
  

  
  

  
  

T
R

U
C

K
E

E
 +

 T
E

L
M

O
  

  
  

  

POPIS :
•  Materiál Aquashield
•  Odepínací funkční kapuce
•  Lepené švy
•  Voděodolné zipy na přední straně
•  Různé kapsy – na brýle, mobil atd.
•  Vnitřní manžety v rukávech
•  10.000 / 10.000

Velikosti : 46 – 58



Elan lyžařské oblečení 1819.
Pánská kolekce.

6   
  

  
  

  
  

  
  

T
R

U
C

K
E

E
 +

 T
E

L
M

O
  

  
  

  

POPIS :
•  Materiál Aquashield 
•  Odepínací funkční kapuce 
•  Lepené švy
•  Voděodolné zipy na přední straně
•  Různé kapsy – na brýle, mobil atd.
•  Vnitřní manžety v rukávech
•  10.000 / 10.000

Velikosti : 46 – 58



7   
  

  
  

  
  

  
T

H
E

R
E

L
L

  
+
 T

A
S

S
Y

L
O

POPIS :
•  Materiál Aquashield 
•  Neodepínací nastavitelná kapuce
•  Systém odvětrání 
•  Lepené švy 
•  Vnitřní manžety v rukávech
•  Na rukávu kapsa na skipas
•  Další kapsy – na brýle, mobil atd.
•  10.000 / 10.000

Velikosti : 46 - 58

Pánská kolekce.
Elan lyžařské oblečení 1819.



8   
  

  
  

  
  

  
T

E
L

IC
O

 +
 T

E
L
M

O

POPIS :
•  Materiál Dermizax 
•  Odepínací funkční kapuce 
•  Systém odvětrání 
•  Lepené švy
•  Vnitřní manžety v rukávech 
•  Na rukávu kapsa na skipas 
•  Další kapsy – na brýle, mobil atd.
•  10.000 / 10.000

Velikosti : 46 - 58

Pánská kolekce.
Elan lyžařské oblečení 1819.



Dámská kolekce.

9   
  

  
  

  
  

 T
A

B
IN

A
 +

 T
A

IP
A

 

POPIS :
•  Materiál Aquashield 
•  Odepínací funkční kapuce 
•  Na zádech zateplená podšívka 
•  Lepené švy
•  Vnitřní manžety v rukávech
•  Kapsa na skipas 
•  Další kapsy – na brýle, mobil 
•  10.000 / 10.000

Velikosti : 34 - 46

Elan lyžařské oblečení 1819.



Dámská kolekce.

10   
  

  
  

  
  

 T
A

N
D

A
 +

 T
A

IP
A

 

POPIS :
•  Materiál Aquashield
•  Systém odvětrání 
•  Odepínací nastavitelná kapuce 
•  Lepené švy
•  Vnitřní manžety v rukávech 
•  Kapsa na skipas 
•  Další kapsy – na brýle, mobil 
•  10.000 / 10.000

Velikosti : 34 - 46

Elan lyžařské oblečení 1819.



11   
  

  
  

  
  

  
T
A

F
IA

 +
 T

A
IP

A

Velikosti : 34 – 46

Dámská kolekce.
Elan lyžařské oblečení 1819.

POPIS :
•  Materiál Aquashield
•  Lepené švy
•  Odepínací nastavitelná kapuce 
•  Na zádech zateplená podšívka
•  Vnitřní manžety v rukávech 
•  Kapsa na skipas
•  Další kapsy – na brýle, mobil 
•  10.000 / 10.000



12   
  

  
  

  
  

  
T
A

F
IA

 +
 T

A
IP

A

Velikosti : 34 – 46

Dámská kolekce.
Elan lyžařské oblečení 1819.

POPIS :
•  Materiál Aquashield
•  Lepené švy
•  Odepínací nastavitelná kapuce 
•  Na zádech zateplená podšívka 
•  Vnitřní manžety v rukávech 
•  Kapsa na skipas
•  Další kapsy – na brýle, mobil
•  10.000 / 10.000



13   
  

  
  

  
  

  
T
A

F
IA

 +
 T

A
IP

A

Velikosti : 34 – 46

Dámská kolekce.
Elan lyžařské oblečení 1819.

POPIS :
•  Materiál Aquashield 
•  Lepené švy
•  Odepínací nastavitelná kapuce 
•  Na zádech zateplená podšívka
•  Vnitřní manžety v rukávech 
•  Kapsa na skipas 
•  Další kapsy – na brýle, mobil
•  10.000 / 10.000



14   
  

  
  

  
  

  
  

 T
H

E
R

A
 +

 T
R

U
D

Y
 

Velikosti : 34 – 46

Dámská kolekce.
Elan lyžařské oblečení 1819.

POPIS :
•  Materiál Aquashield 
•  Lepené švy
•  Neodepínací nastavitelná kapuce 
•  Vnitřní manžety v rukávech
•  Kapsa na skipas 
•  Další kapsy – na brýle, mobil
•  10.000 / 10.000



Přehled kolekce.

15

Ů
K

O
M

B
IN

A
C

E
 P

R
O

D
U

K
T

 -
 m

u
ži

GREEN PERFORMANCE BLUE PERFORMANCE RED PERFORMANCE

Elan lyžařské oblečení 1819.



16

Ů
K

O
M

B
IN

A
C

E
 P

R
O

D
U

K
T

 –
 ž

e
n

y

BLUE MAGIC BLACK MAGIC RED MAGIC

Přehled kolekce.
Elan lyžařské oblečení 1819.


